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PBENEY EABORATUN ARL AR MERKEZT BASK ANTIGERIVMY A LABORATUN ARY {14821 ]
HEADSHIP OF TSE TEST LABORA TORIES CENTRE CHEMISTRY L ABORATOR) (R-0001-1

MUAYENE-DENEY SONUCLARI TEST RESULTS

Laboratuarimiza Marka muracaati degerlendirmesi amaciyla gelen, ATAZIYA TEKSTIL KIMYA SAN VE TIC LTD ST
firmasina ait “izoBOZZ Yalitim Sekil” markal dokusuz jeotekstil polyester kege numunest uzerinde TSE K 97/Nisan 2010
TSE Kriterine gore muayene ve deneyler yapiimig, test sonuclars asagida verilmigtir (15000*1000%15) mm abatlarinda,
Kalinlik sirif T4, 1sisl direnc:0,40 m K/W, fsit iletkentik:0.0370 W/mK, yangina dayanim sinifi :B1 s1 dO-RULO

Deney Adive | Uygulanan | Beyan Edilen | standarda Gore istenilen 1 Bulunan ' Degerlendirme ve

' Standard Madde | Metot Standard: i Degerler Degerler | Degerler | Sonug
\Numerass I ]
©4.2.2 Bitin | TSEN822%F Uzunluk (mm) | Uzunluk icin + % 2 - Uzunluk ‘
Uygulamalar igin 15000 (mm) UYGUN
- dzellikler L I 7 | 14730 ’
4.2.2.1 Uzunluk " Genislik (mm)  Genislik icin £ % 1.5 | Geniglik (mm) | R
veGenighk | 1000 _p1oos o
o banluk o Genislik Kondisyonlama:
.%,,,,,N“mu,”‘f No i Olgulen (mm) | | Numune No I Olgulen (mm)
¥ I ? 14730 . L. 1003 | Numuneler, 2345 9C ‘de 6 saat }
e ’ I , 1003 hekletildikten sonra tam boyutlan uzerinden
Ort | 14730 ! 3 1003 ‘ :
i _— - : ; olgtimleri alinmigtir
: 5 - 1003
ort. 1003
14,2.2.2 Kalinlik | - Seviye veya Cizelge 1'e uygun ? Kalinlik (mm)
Simif: T4 | olmalidir ‘ 15,86 mm
Anma TSapma (mm) | UYGUN
: Kalinhig 0,86
.. 15mm
.  Gizelge 1. Kalinhk seviye ve siniflar icin toleranslar !
| Seviye veya sinif | ) Tolerans N
T % 5 veya -5 mm'| Fazlasina musaade edilir’
|- 12 % Sveya:5mm7  +%15veya+ 15 mm |
- T %3veya Imm +%10veya+ 10mm"
. Ta _%3veya -3mm’|  +%5veya+Smm' |
b 15 % 1 veya -1 mm® | ~ +3mm i

“En buyuk sayisal tolerans degerini hangisi verirse
En kuguk sayisal tolerans degerini hangisi verirse

C Kahnhk
. Numune No | Olgulen (mm) Kondisyonlama ve Olgme:
oA ,...1574
K 2. ,_L’SA-QQ : Numuneler, 2345 2C 'de 6 saat bekletildikten
: ;’i igjg sonra 50 Pa basing uygulayan baskr plakas
5 15.85 kullaniarak oleumlert alinmigtis
| 7 b dB.63.
| 8§ .. 1548
‘( 9 . ... 1583
A0 L1540
Ort. b 1586 ¢
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THIHR24-11
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[ Deney Adh va Uygulanan | Beyan Edilen  Standarda Gore Istenilen | Bulunan ' Degerlendirme ve
Standard Madde | Metot Standardi I Degerler - Degerler Degerler ' Sonug
- Numarasi I | e e |
'4.22301s0 Direng | TRomikw Ry mk/w |
ve lsi lletkenlip | (ENGISE | 040 X beyan edilen degerden | 0,40
i A W/mK daha buyuk, Ry beyan A W/mK UYGUN
L 0,037 edilen degerden daha 0,035 '
- kuguk olmamalidi |
o OLCUM ve HESAPLAMALAR )
| E»Numung ~ Uzuniuk m‘»(‘aemshk K Kalmhk ’Kutle :Yogun!uk st lletkenlak ‘E:Hesab!?naﬁrtsﬂ Direng
‘ 1 \ v Mt;nﬁ ‘ :r amv 3 18 ‘ 0,256 ) 68,3 MHAbu o ; 04}’)
7 500 %00 } 15 | 0,256 68,3 0,03543 ! 0,40
Ortalama Sm:aklvk oC 10.19
Yogunluk | . 68,3 kR"“ ) 4
Sartlandirma scrasmda bagn kutle [ |
Soguk Yuzey Sicaklig: ( (2C) 5,28
| Sicak Yuzey Sicakiig (°C) 11506 |
- Numune boyunca ortalama sicakitk farkq 1979
| Test sirasinda bagil kutle deg|§|mn B - ]
; Ortalama numune kahnhgu mm) |
i
5 dl surmu (hh mm) -
Ll Kallbrasyon Detaylan
| Son kalibrasyon tarihi 7 7 30.03.2011 |
Qertchkalu referans malzeme IRM-440 |
rrrryTe {" e 7[;&, T
Kararhhig ((2312) | i Dey $% 1 De, % 0,8
2C, %90+5 Bag Dy €% 1 Dey % 0.3 WHELN
| nem) L - i . : i
' 4.2.2.5 Yuzeylere | TSEN 1608 E ~ Tam buyukluge sahip 429 kPa
Paralel Cekme ' Cmamul agirhginin 2 kating
- Mukavemeti - destekleyebilecek bir ,
" buyukltkte oimalidir 5 WHELN
Bu Deger 400 kPa'dan j
» A L ‘ - ‘ buquTo‘imahdu | !
1 4.2.8 Yangina TS EN 135011 L Sinif - ; ! !
kargi Davranig 1 } Not-1
1 4.2.3. Ozel Uygulamalar igin Aranan 6zellikler‘ - ' ‘L , ‘
3 TMadde e <1 Tae T
(4233 8ovutsal | o pang 153.21% | ews%l | be '
Kararlilik ; | gore sartlar ' AE % 1 Y i
belirtilir
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MUAYENE-DENEY SONUCLARI TEST RESULTS

bénéy Adive T» Uygulanan - f Beyan Edilen * Standarda Gore istenilen ’ Bulunan «?"rﬁég‘erlendirme ve
' Standard Madde | Metot Standardi | Degerler ' Degerler | Degerler ' Sonug
' Numarasi o » o |

125,250,500, 1000, 2000,
ve 4000 Mz ik
frekanslardaki filli ses

| 8.2.3.2 Ses | ' Madde absarpsiyonu katsayisi | |
| ‘ L TSEN1SO354 | 5.3.2.2've (a,) degerleri ve agirlikl - | NOT-2
Absorpsiyonu | P s !
| gore bakihir ses absorpsivonu v‘ |
! katsayisi(a,,) degerleri
beyan edilen degerden |
:; - e o ‘ - kuguk (;q‘lmarmahqo_ri A ‘
| 6. Pivasaya Arz | TSE K 97/Nisan | Madde 6.1'e ve Madde ! :
| 2010 L 6.2 ‘ve uygun olmalidi UYGUN
*:Bu metotiar Akreditasyon Kapsamindadir /é'
Not-1' Bu deneyler TSE lzmir EX Laboratuarinda yapiimaktadit >

Not-2: Bu deney Gebze Kimya Laboratuari bunyesinde vapilamamaktadir
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